
Broj konta                           NAZIV Plan 2017. Ostvarenje 1-6/2017. Indeks %

7.045.000,00 1.521.286,24 21,59

6 7.045.000,00 1.521.286,24 21,59

61 PRIHODI OD POREZA                                                      826.000,00 587.644,36 71,14

611 Porez i prirez na dohodak                                            750.000,00 565.901,82 75,45
611 750.000,00 565.901,82 75,45

613 Porezi na imovinu                                                           51.000,00 10.997,10 21,56
6131 Porez na kuće za odmor                                     10.000,00 0,00 0,00
6131 Porez na korištenje javnih površina 1.000,00 824,00 82,40
6134 Porez na promet nekretnina                                            40.000,00 10.173,10 25,43

614 Porezi na robu i usluge 25.000,00 10.745,44 42,98
6142 15.000,00 6.086,21 40,57
6145 Porez na tvrtku                                                              10.000,00 4.659,23 46,59

63 5.810.000,00 750.782,90 12,92

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA

Porez i prirez na dohodak                                            

Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića

      SVEUKUPNI PRIHODI  I PRIMICI                                                                                             

PRIHODI POSLOVANJA

POMOĆI  IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA                                                                    

633 5.095.000,00 750.782,90 14,74

6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 80.000,00 677.262,18 846,58
6331 15.000,00 73.520,72 490,14
6332 5.000.000,00 0,00 0,00

638 715.000,00 0,00 0,00
6381 715.000,00 0,00 0,00

64 PRIHODI OD IMOVINE                                              37.000,00 18.223,81 49,25

641 Prihodi od financijske imovine                                     1.500,00 109,17 7,28
6413 1.500,00 109,17 7,28

642 Prihodi od nefinancijske imovine                                    35.500,00 18.114,64 51,03
6421 Naknade za koncesije                                                     5.000,00 1.713,16 34,26
6422 5.000,00 11.093,00 221,86
6423 500,00 0,00 0,00
6429 25.000,00 5.308,48 21,23

65 368.500,00 161.021,99 43,70

POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA
651 Upravne i administrativne pristojbe 5.000,00 966,06 19,32

Pomoći iz proračuna temeljem prijenosa EU sredstava
Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine-legalizacija

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju                                              

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna
Tekuće pomoći iz županijskog proračuna

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
Prihodi od spomeničke rente

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 

PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI   PO         

651 Upravne i administrativne pristojbe 5.000,00 966,06 19,32
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 5.000,00 966,06 19,32
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652 Prihodi po posebnim propisima                                     181.500,00 50.749,88 27,96
6521 Prihodi državne uprave 1.000,00 525,51 52,55
6522 Vodni doprinos 10.000,00 5.114,82 51,15
6524 Doprinos za šume 500,00 195,27 39,05
6526 Sufinanciranje asfalta 100.000,00 2.114,28 2,11
6526 Prihodi od grobnih naknada 50.000,00 37.300,00 74,60
6526 Ostali nespomenuti prihodi 20.000,00 5.500,00 27,50

653 Komunalni doprinosi i naknade 182.000,00 109.306,05 60,06
6531 Komunalni doprinosi 30.000,00 16.747,43 55,82
6532 Komunalne naknade 150.000,00 92.558,62 61,71
6533 Naknade za priključak vode 2.000,00 0,00 0,00

68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 3.500,00 3.613,18 103,23

683 Ostali prihodi 3.500,00 3.613,18 103,23
6831 Ostali prihodi 3.500,00 3.613,18 103,23

7.045.000,00 1.316.547,61 18,69      SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI                                                                                             7.045.000,00 1.316.547,61 18,69

3 2.198.000,00 759.551,12 34,56

31  131.300,00 65.377,70 49,79

311 110.000,00 54.759,11 49,78
3111 110.000,00 54.759,11 49,78

312 2.500,00 1.200,00 48,00
3121 2.500,00 1.200,00 48,00

313 18.800,00 9.418,59 50,10
3132 17.000,00 8.487,67 49,93
3133 1.800,00 930,92 51,72

32 1.129.200,00 528.864,32 46,84

321 22.500,00 8.730,00 38,80
3211 1.000,00 0,00 0,00
3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 17.500,00 8.730,00 49,89
3213 2.000,00 0,00 0,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00

RASHODI  ZA  ZAPOSLENE                                               

Plaće (Bruto)

      SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI                                                                                             

Plaće za zaposlene                                                       

Ostali rashodi za zaposlene                                         

Doprinosi na plaće                                                       

Stručno usavršavanje zaposlenika                                                

Službena putovanja                                                                      

Ostali rashodi za zaposlene                                         

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

MATERIJALNI RASHODI                                                   

Naknade troškova zaposlenima                                                    

RASHODI POSLOVANJA

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00
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322 172.000,00 58.571,66 34,05
3221 35.000,00 2.683,12 7,67
3223 98.000,00 36.738,54 37,49
3224 37.000,00 11.573,10 31,28
3225 2.000,00 7.576,90 378,85

323 687.500,00 267.611,66 38,93
3231 20.000,00 7.054,09 35,27
3232 140.000,00 43.118,75 30,80
3233 50.000,00 31.103,01 62,21
3234 210.000,00 146.357,64 69,69
3235 0,00 6.375,00 0,00
3236 10.500,00 3.125,00 29,76
3237 217.000,00 23.900,00 11,01

3238 15.000,00 5.250,00 35,00
3239 25.000,00 1.328,17 5,31

324 35.200,00 3.528,96 10,03

Usluge telefona i pošte

Komunalne usluge                                                                          

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                   

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                         

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Usluge promidžbe i informiranja                                                       

Energija                                                                         

Sitni inventar                                                               

Intelektualne i osobne usluge                                                         

Računalne usluge                                                                         

Zakupnine i najamnine

Rashodi za usluge                                                                    

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                          
Rashodi za materijal i energiju                                                

Ostale usluge                                                                                

Zdravstvene i veterinarske usluge                                                       

324 35.200,00 3.528,96 10,03
3241 35.200,00 3.528,96 10,03

329 212.000,00 190.422,04 89,82
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 154.000,00 170.034,57 110,41
3292 Premije osiguranja 1.000,00 0,00 0,00
3293 25.000,00 581,25 2,33
3294 Članarine 20.000,00 18.050,00 90,25
3299 12.000,00 1.756,22 14,64

34 4.500,00 2.304,81 51,22

343 Ostali financijski rashodi 4.500,00 2.304,81 51,22
3431 4.000,00 2.304,81 57,62
3433 Zatezne kamate 500,00 0,00 0,00

35 37.000,00 10.650,57 28,79

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 37.000,00 10.650,57 28,79
3523 37.000,00 10.650,57 28,79

36 50.000,00 10.548,76 21,10

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 50.000,00 10.548,76 21,10

Reprezentacija                                                                             

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                           

SUBVENCIJE 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                           

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                  

FINANCIJSKI  RASHODI                                                       

POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

Naknade ostalih troškova

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 50.000,00 10.548,76 21,10
3661 50.000,00 10.548,76 21,10Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 



Broj konta Plan 2017. Ostvarenje 1-6/2017. Indeks %

37 65.000,00 20.350,00 31,31

372 65.000,00 20.350,00 31,31
3721 30.000,00 6.000,00 20,00
3722 35.000,00 14.350,00 41,00

38 781.000,00 121.454,96 15,55

381 Tekuće donacije 771.000,00 121.454,96 15,75
3811 771.000,00 121.454,96 15,75

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00
3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 10.000,00 0,00 0,00

4 4.847.000,00 556.996,49 11,49

41 250.000,00 0,00 0,00

411 250.000,00 0,00 0,00

4111 Zemljište 250.000,00 0,00 0,00

                        RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

                             RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                    

               NAZIV 

OSTALI RASHODI                                                               

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Materijalna imovina 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE          

Tekuće donacije u novcu                                                

4111 Zemljište 250.000,00 0,00 0,00

42 2.197.000,00 556.996,49 25,35

421 2.180.000,00 553.797,50 25,40
4213 1.300.000,00 553.797,50 42,60
4214 880.000,00 0,00 0,00

422 17.000,00 3.198,99 18,82
4221 10.000,00 699,00 6,99
4222 2.000,00 0,00 0,00
4223 0,00 2.499,99 0,00
4227 Uređaji, strojeva i oprema za ostale namjene 5.000,00 0,00 0,00

45 2.400.000,00 0,00 0,00

451 2.400.000,00 0,00 0,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.400.000,00 0,00 0,00

9 VLASTITI IZVORI 0,00 972.254,09 0,00

92 REZULTATI POSLOVANJA 0,00 972.254,09 0,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Postrojenja i oprema                                                                    

                             RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

Komunikacijska oprema
Uredska oprema i namještaj                                                         

Građevinski objekti                                                                   

                             RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.  IMOVINI

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Ceste i ostali prometni objekti
Ostali građevinski objekti                                                                  

Oprema za održavanje i zaštitu

92 REZULTATI POSLOVANJA 0,00 972.254,09 0,00

922 Višak/manjak prihoda 0,00 972.254,09 0,00
9221 Višak prihoda 0,00 972.254,09 0,00
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7.045.000,00 1.316.547,61 18,69

154.000,00 170.034,57 110,41

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 154.000,00 170.034,57 110,41

Program: 0001 Financiranje osnovnih aktivnosti 154.000,00 170.034,57 110,41

Aktivnost: A100001 Rad općinskog vijeća i radnih tijela 154.000,00 170.034,57 110,41

Izvor:  1. Opći prihodi i primici
32 MATERIJALNI RASHODI 154.000,00 170.034,57 110,41

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja              154.000,00 170.034,57 110,41
3291 0111 Naknade za prisustvovanje sjednicama 10.000,00 3.700,22 37,00
3291 0111 84.000,00 26.095,92 31,07
3291 0160 60.000,00 140.238,43 233,73

Naknada za rad izvršnih tijela

RAZDJEL  001  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

                NAZIV 

 SVEUKUPNI  RASHODI I IZDACI                        

GLAVA  00101

Izbori 3291 0160 60.000,00 140.238,43 233,73

652.500,00 197.817,46 30,32

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL                         652.500,00 197.817,46 30,32

0001 Financiranje osnovnih aktivnosti 652.500,00 197.817,46 30,32

A100002 Rashodi za zaposlene 131.300,00 65.377,70 49,79

Izvor: 1. Opći prihodi i primici
31  RASHODI  ZA  ZAPOSLENE                                               131.300,00 65.377,70 49,79

311 110.000,00 54.759,11 49,78
3111 0111 110.000,00 54.759,11 49,78

312 Ostali rashodi za zaposlene                                         2.500,00 1.200,00 48,00
3121 0111 Ostali rashodi za zaposlene                                         2.500,00 1.200,00 48,00

313 Doprinosi na plaće                                                       18.800,00 9.418,59 50,10
3132 0111 17.000,00 8.487,67 49,93
3133 0111 1.800,00 930,92 51,72

GLAVA  00201

Aktivnost:

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje                                                 
Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                                       

Plaće za zaposlene                                                       

RAZDJEL  002     JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Program:

Izbori 

Plaće (Bruto)

3133 0111 1.800,00 930,92 51,72Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                                       
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509.200,00 129.240,77 25,38

1. Opći prihodi i primici
32 MATERIJALNI RASHODI                                                   504.700,00 126.935,96 25,15

321 Naknade troškova zaposlenima                                                    22.500,00 8.730,00 38,80
3211 0111 Službena putovanja                                                                      1.000,00 0,00 0,00
3212 0111 Naknada za prijevoz na posao i s posla 17.500,00 8.730,00 49,89
3213 0111 Stručno usavršavanje zaposlenika                                                2.000,00 0,00 0,00
3214 0111 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                57.000,00 19.279,26 33,82
3221 0111 35.000,00 2.683,12 7,67
3223 0111 Energija 18.000,00 9.019,24 50,11
3224 0111 2.000,00 0,00 0,00
3225 0111 Sitni inventar                                                                  2.000,00 7.576,90 378,85

323 Rashodi za usluge                                                                    332.000,00 75.010,27 22,59
3231 0111 Usluge telefona i pošte                                                     20.000,00 7.054,09 35,27

A100003    Materijalni i financijski rashodi

Materijal i dijelovi za tekuće  i investicijsko održavanje opreme               

Izvor:

Aktivnost:

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                          

               NAZIV 

3231 0111 Usluge telefona i pošte                                                     20.000,00 7.054,09 35,27
3232 0111 3.000,00 0,00 0,00
3233 0111 Usluge promidžbe i informiranja 50.000,00 31.103,01 62,21
3235 0111 0,00 6.375,00 0,00
3236 0111 2.000,00 0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                         217.000,00 23.900,00 11,01
3237 0111 5.000,00 0,00 0,00
3237 0111 Usluge odvjetnika                            10.000,00 0,00 0,00
3237 0620 10.000,00 0,00 0,00
3237 0111 Knjigovodstvene usluge 32.000,00 16.400,00 51,25
3237 0111 Ostale intelektualne usluge 160.000,00 7.500,00 4,69

3238 0111 Računalne usluge                                                                         15.000,00 5.250,00 35,00
3239 0111 Ostale usluge                                                                                25.000,00 1.328,17 5,31

324 35.200,00 3.528,96 10,03
3241 0111 Naknade ostalih troškova- stručno osposobljavanje 5.200,00 3.528,96 67,86
3241 0111 30.000,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                           58.000,00 20.387,47 35,15
3292 0111 Premije osiguranja 1.000,00 0,00 0,00
3293 0111 Reprezentacija                                                                             25.000,00 581,25 2,33
3294 0111 Članarine 20.000,00 18.050,00 90,25
3299 0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                           12.000,00 1.756,22 14,64

Geodetsko-katastarske  usluge

Autorski honorari

Naknade ostalih troškova 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme                          

Zakupnine i najamnine
Zdravstvene usluge 

3299 0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                           12.000,00 1.756,22 14,64
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34 FINANCIJSKI  RASHODI                                                       4.500,00 2.304,81 51,22

343 Ostali financijski rashodi                                                              4.500,00 2.304,81 51,22
3431 0111 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                  4.000,00 2.304,81 57,62
3433 0170 Zatezne kamate 500,00 0,00 0,00

K100001 12.000,00 3.198,99 26,66

1. Opći prihodi i primici
42 12.000,00 3.198,99 26,66

422 Postrojenja i oprema 12.000,00 3.198,99 26,66
4221 0111 Uredska oprema i namještaj                                                         10.000,00 699,00 6,99
4222 0111 2.000,00 0,00 0,00
4223 0111 0,00 2.499,99 0,00

5.297.000,00 782.566,29 14,77

Kapitalni projekt: Kapitalna ulaganja u opremu i ostalu imovinu

RAZDJEL  003        KOMUNALNO-STAMBENE DJELATNOSTI I UREĐENJE PROSTORA

Komunikacijska oprema 

Izvor:
                              RASHODI  ZA NABAVU PROIZ.  DUGOTRAJNE IMOVINE       

                NAZIV 

Oprema za održavanje i zaštitu

KOMUNALNO-STAMBENE DJELATNOSTI I UREĐENJE PROSTORA 5.297.000,00 782.566,29 14,77

0001 462.000,00 228.768,79 49,52

A100001 10.000,00 23.791,40 237,91

4. Prihodi za posebne namjene

32 MATERIJALNI RASHODI                                                   10.000,00 23.791,40 237,91

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 791,40 15,83

3224 0660 Materijal i dijelovi za održavanje građevinskih objekata 5.000,00 791,40 15,83

323 Rashodi za usluge 5.000,00 23.000,00 460,00

3232 0660 5.000,00 23.000,00 460,00

A100002 Održavanje cesta 130.000,00 13.181,70 10,14

32 MATERIJALNI RASHODI                                                   130.000,00 13.181,70 10,14

322 Rashodi za materijal i energiju                                                30.000,00 10.781,70 35,94
3224 0451 30.000,00 10.781,70 35,94

323 Rashodi za usluge 100.000,00 2.400,00 2,40

3232 0451 100.000,00 2.400,00 2,40

Izvor:

Program: 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. objekata

Aktivnost:

GLAVA  00301

Održavanje komunalne infrastrukture i građ. objekata

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta

Materijal i dijelovi za održavanje cesta

4. Prihodi za posebne namjene i 1. Opći prihodi i primici 

Izvor:

Održavanje građevinskih objekata

Aktivnost:

3232 0451 100.000,00 2.400,00 2,40Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta
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A100003 Održavanje javne rasvjete 110.000,00 45.438,05 41,31

4. Prihodi za posebne namjene

32 MATERIJALNI RASHODI                                                   110.000,00 45.438,05 41,31

322 Rashodi za materijal i energiju                                                80.000,00 27.719,80 34,65

3223 0640 80.000,00 27.719,80 34,65

323 Rashodi za usluge 30.000,00 17.718,25 59,06
3232 0640 30.000,00 17.718,25 59,06

Aktivnost: A1004 80.000,00 83.562,35 104,45

4. Prihodi za posebne namjene
32 MATERIJALNI RASHODI                                                   80.000,00 83.562,35 104,45

323 Rashodi za usluge 80.000,00 83.562,35 104,45
3234 0540 30.000,00 72.062,35 240,21
3234 0510 Usluge čišćenja snijega 50.000,00 11.500,00 23,00

A100005 Održavanje ostale komunalne infrastrukture 132.000,00 62.795,29 47,57

                NAZIV 

Usluge održavanja zelenih površina

Aktivnost:

Izvor:

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javne rasvjete

Održavanje javnih površina

Aktivnost:

Električna energija-javna rasvjeta

Izvor:

A100005 Održavanje ostale komunalne infrastrukture 132.000,00 62.795,29 47,57
4. Prihodi za posebne namjene

32 MATERIJALNI RASHODI                                                   132.000,00 62.795,29 47,57

323 Rashodi za usluge 132.000,00 62.795,29 47,57

3232 0660 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.000,00 0,00 0,00

3234 0510 20.000,00 0,00 0,00

3234 0760 Deratizacija 35.000,00 16.770,00 47,91

3234 0660 65.000,00 35.498,40 54,61

3234 0660 Održavanje okoliša 10.000,00 10.526,89 105,27

Program: 0002 2.400.000,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt: K100002 Izgradnja i rekonstrukcija kapitalnih objekata 2.400.000,00 0,00 0,00

5. Pomoći

45 2.400.000,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.400.000,00 0,00 0,00

4511 0660 2.400.000,00 0,00 0,00

Izvor: 

Izgradnja i rekonstrukcija kapitalnih objekata

                           RASHODI  ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI        

Izvor:

Održavanje groblja

Rekonstrukcija Društvenih domova  

Aktivnost:

Iznošenje i odvoz smeća 
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Program: 0003 2.435.000,00 553.797,50 22,74

Kapitalni projekt: K100003 Otkup zemljišta 250.000,00 0,00 0,00
5. Pomoći 

41 250.000,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina 250.000,00 0,00 0,00

4111 0660 250.000,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt: K100004 Izgradnja cesta i ostalih prometnih objekata 1.300.000,00 553.797,50 42,60

42 1.300.000,00 553.797,50 42,60

421 Građevinski objekti 1.300.000,00 553.797,50 42,60
4213 0451 1.300.000,00 553.797,50 42,60

Izgradnja i rekonstrukcija komunalne infrastrukture

Izvor:

Izgradnja cesta 

                           RASHODI  ZA NABAVU NEPROIZVEDENE  DUGOTRAJNE IMOVINE       

                           RASHODI  ZA NABAVU PROIZVEDENE  DUGOTRAJNE IMOVINE       
5. Pomoći i 4. Prihodi za posebne namjene Izvor:

                NAZIV 

Otkup zemljišta 

4213 0451 1.300.000,00 553.797,50 42,60

K100005 150.000,00 0,00 0,00

42 150.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 0,00
4214 0520 150.000,00 0,00 0,00

K100006 50.000,00 0,00 0,00
5. Pomoći

42 50.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00

4214 0630 50.000,00 0,00 0,00

K100007 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 80.000,00 0,00 0,00

42 80.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 0,00

                             RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE       

Izgradnja vodovodaKapitalni projekt:

5. Pomoći 

Izvor:

Izvor:

Kapitalni projekt:

Izgradnja cesta 

                             RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE       

Izgradnja kanalizacije 

1. Opći prihodi i primici i 5. Pomoći

Kapitalni projekt:

Kanalizacija 

Izgradnja vodovodne mreže 

Izvor:

                             RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE       

421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 0,00
4214 0640 80.000,00 0,00 0,00Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete
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K100008 600.000,00 0,00 0,00
5. Pomoći 

42 600.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 600.000,00 0,00 0,00
4214 0820 300.000,00 0,00 0,00
4214 0810 300.000,00 0,00 0,00

K100009 Nabava uređaja i opreme 5.000,00 0,00 0,00

4. Prihodi za posebne namjene

42 5.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00
4227 0660 5.000,00 0,00 0,00

771.000,00 116.306,96 15,09

771.000,00 116.306,96 15,09

Izgradnja i rekonstrukcija ostalih građevinskih objekata

                NAZIV 

Izvor:

                             RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE       

Kapitalni projekt:

Kapitalni projekt:
Izvor:

Utvrda Čanjevo

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

                GLAVA 00401        KULTURA, ZNANOST, SPORT I OSTALI KORISNICI

                             RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE       

RAZDJEL 004       KULTURA, ZNANOST, SPORT I OSTALI KORISNICI

Izgradnja trga 

771.000,00 116.306,96 15,09

0001 Razvoj kulture i znanosti 15.000,00 12.500,00 83,33

A100001 15.000,00 12.500,00 83,33

1. Opći prihodi i primici

38 OSTALI RASHODI 15.000,00 12.500,00 83,33

381 15.000,00 12.500,00 83,33

3811 0820 15.000,00 12.500,00 83,33

0002 Razvoj sporta 10.000,00 0,00 0,00

A100002 10.000,00 0,00 0,00

1. Opći prihodi i primici

38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00

381 10.000,00 0,00 0,00

3811 0810 10.000,00 0,00 0,00

Tekuće donacije kulturnim udrugama 

                GLAVA 00401        KULTURA, ZNANOST, SPORT I OSTALI KORISNICI

Tekuće donacije 

Tekuće donacije sportskim udrugama

Financiranje aktivnosti sportskih udruga 

Financiranje aktivnosti kulturnih i znanstvenih udruga 

Izvor:

Program: 

Izvor:

Program: 

Aktivnost:

Tekuće donacije 

Aktivnost:
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0003 Razvoj udruga 746.000,00 103.806,96 13,92

A100003 746.000,00 103.806,96 13,92

38 OSTALI RASHODI 746.000,00 103.806,96 13,92

381 746.000,00 103.806,96 13,92
3811 0840 Političke stranke 11.000,00 0,00 0,00
3811 0840 Vjerske zajednice 10.000,00 5.000,00 50,00
3811 0320 Vatrogastvo 650.000,00 65.000,00 10,00
3811 1090 Crveni križ           5.000,00 5.506,96 110,14
3811 0220 Civilna zaštita 30.000,00 2.000,00 6,67
3811 0980 Društvo Naša djeca 10.000,00 5.000,00 50,00
3811 0860 Ostale tekuće donacije 30.000,00 21.300,00 71,00

RAZDJEL 005    133.500,00 39.171,76 29,34

133.500,00 39.171,76 29,34

Program: 

 ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ, SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVOGLAVA 00501

ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ, SOCIJALNA SKRB I 
ZDRAVSTVO

Financiranje aktivnosti udruga

1. Opći prihodi i primici i 5. Pomoći 

Aktivnost:

                NAZIV 

Tekuće donacije 

Izvor:

133.500,00 39.171,76 29,34

0001 Predškolskoi odgoj 15.000,00 10.548,76 70,33
A100001 15.000,00 10.548,76 70,33
1. Opći prihodi i primici

36 15.000,00 10.548,76 70,33

366 15.000,00 10.548,76 70,33
3661 0911 Mala škola 15.000,00 10.548,76 70,33

0002 Osnovno školstvo 35.000,00 5.148,00 14,71

A100001 35.000,00 5.148,00 14,71

1. Opći prihodi i primici

36 35.000,00 5.148,00 14,71

366 35.000,00 5.148,00 14,71
3661 0912 35.000,00 5.148,00 14,71

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Aktivnost: Financiranje predškolskog odgoja 

 ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ, SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO

Pomoći  osnovnom školstvu

GLAVA 00501

Financiranje osnovnog školstva

Program: 

POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

Program: 

Izvor:

Izvor:

Aktivnost:

POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 
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0003 Socijalna skrb 75.000,00 20.350,00 27,13

A10001 75.000,00 20.350,00 27,13
1. Opći prihodi i primici

37 65.000,00 20.350,00 31,31

372 65.000,00 20.350,00 31,31
3721 30.000,00 6.000,00 20,00
3721 1070 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                    30.000,00 6.000,00 20,00
3722 35.000,00 14.350,00 41,00
3722 0911 20.000,00 6.000,00 30,00
3722 1070 Ostale naknade u naravi 15.000,00 8.350,00 55,67

38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00

383 10.000,00 0,00 0,00
3831 1090 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 10.000,00 0,00 0,00

0004 Zdravstveno-veterinarska djelatnost 8.500,00 3.125,00 36,76

Pomoć građanima i kućanstvima

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                  

Sufinanciranje cijene dječjeg vrtića                                                      

Program:

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Kazne, penali i naknade štete

                NAZIV 

Aktivnost:

Program:

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I 
DRUGE NAKNADE

Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                    

Izvor:

0004 Zdravstveno-veterinarska djelatnost 8.500,00 3.125,00 36,76

A10001 8.500,00 3.125,00 36,76
1. Opći prihodi i primici

32 MATERIJALNI RASHODI                                                   8.500,00 3.125,00 36,76

323 Rashodi za usluge 8.500,00 3.125,00 36,76
3236 0760 Veterinarske usluge 8.500,00 3.125,00 36,76

37.000,00 10.650,57 28,79

          GLAVA 00601 37.000,00 10.650,57 28,79

0001 Razvoj poljoprivrede 30.000,00 8.800,00 29,33
A100001 Subvencioniranje poljoprivrede 30.000,00 8.800,00 29,33
1. Opći prihodi i primici

35 SUBVENCIJE 30.000,00 8.800,00 29,33

352 30.000,00 8.800,00 29,33
3523 0421 Subvencije poljoprivrednicima 30.000,00 8.800,00 29,33

Izvor:

Subvencije trg. društvima, obrtnicima i poljoprivrednicima

Izvor:

     POLJOPRIVREDA I PODUZETNIŠTVO

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Program:

RAZDJEL  006      POLJOPRIVREDA I PODUZETNIŠTVO

Zdravstveno-veterinarska zaštita
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0001 Razvoj poduzetništva 7.000,00 1.850,57 26,44
A100001 7.000,00 1.850,57 26,44
1. Opći prihodi i primici

35 SUBVENCIJE 7.000,00 1.850,57 26,44

352 7.000,00 1.850,57 26,44
3523 0490 7.000,00 1.850,57 26,44

Predsjednik Općinskog vijeća:

Ivan Hadrović

Izvor:

Subvencije trg. društvima, obrtnicima i poljoprivrednicima
Subvencije  obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 

Aktivnost: Subvencioniranje kamate
Program:

                NAZIV 

          Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Visoko za 2017. godinu objaviti će se u "Službenom vijesniku Varaždinske županije".

Članak 3.


